АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017
                                                                                                                     № 755

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 21.05.2015 № 227
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3.1. административного регламента, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»               от 21 мая 2015 г. № 227 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в границах городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет    18 дней».
2. Пункт 3.2. административного регламента, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»               от 21 мая 2015 г. № 227 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в границах городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и разместить на официальной сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.
И.о. главы администрации                                                                     М.М. Трофимов